
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Lucena

Núm. 12.073/2010

En virtud de lo dispuesto en el artículo 112 de la Ley General

Tributaria (ley 58/2003, de 17 de diciembre), los artículos 59.4 y

61 de la ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico

de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administra-

tivo Común, no siendo posible practicar las notificaciones por cau-

sas no imputables a este Ayuntamiento y habiéndose realizado, al

menos, los intentos de notificación exigidos por los artículos cita-

dos, por el presente anuncio se cita a los interesados o represen-

tantes que se relacionan en el anexo, para ser notificados, por

comparecencia, de los actos administrativos derivados de los pro-

cedimientos que en el mismo se incluyen.

Los interesados o sus representantes deberán comparecer en

el plazo máximo de 15 días naturales contados desde el día si-

guiente al de la publicación del presente anuncio en el Boletín Ofi-

cial de la Provincia de Córdoba, en horario de 9.00 a 14.00 en el

Negociado de Plus Valías, sito en Plaza Nueva, 1 de Lucena, a

efectos de practicarse las notificaciones pendientes.

Cuando transcurrido dicho plazo no se hubiera comparecido la

notificación se entenderá producida a todos los efectos legales el

día siguiente al del vencimiento del plazo señalado para compare-

cer.

Lucena, a 17 de noviembre de 2010.- El Alcalde, José Luis Ber-

gillos López.
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Procedimiento que motiva la notificación:

 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

Órgano responsable de la tramitación: Departamento de Liquidaciones

Relación de notificaciones pendientes de la remesa:

Procedimiento de notificaciones

 Importe

8313624UG6481S
0030GB

001700100UG74C
0001AO

7713711UG6471S
0022JA

7713711UG6471S
0002EB

7713711UG6471S
0003RZ

7713711UG6471S
0021HP

7713711UG6471S
0018HP

7713711UG6471S
0023KS

9314945UG6491S
0002MT

9314945UG6491S
0009US

9314945UG6491S
0003QY

9314945UG6491S
0008YA

8515701UG6481N
0020FT

8515702UG6481N
0051XR

7205114UG6470N
0001BJ

8714801UG6481S
0013HO

8415602UG6481N
0059AS

8415602UG6481N
0039BZ

CABRERA MORA ANTONIO GENARO

ESTEPA DIAZ ANA MARIA 

HINOJOSA CARNERERO S.L.   

HINOJOSA CARNERERO S.L.   

HINOJOSA CARNERERO S.L.   

HINOJOSA CARNERERO S.L.   

HINOJOSA CARNERERO S.L.   

HINOJOSA CARNERERO S.L.   

HINOJOSA CARNERERO S.L.   

HINOJOSA CARNERERO S.L.   

HINOJOSA CARNERERO S.L.   

HINOJOSA CARNERERO S.L.   

LOPEZ HENARES RAFAEL 

LOPEZ HENARES RAFAEL 

MUÑOZ VILLA CARMEN 

ORTIZ ESCRIBANO MARIA DOLORES 

PERALTA MARTINEZ SANTIAGO 

PERALTA MARTINEZ SANTIAGO 

1657/2010

2057/2010

2023/2010

2024/2010

2025/2010

2026/2010

2027/2010

2028/2010

2305/2010

2306/2010

2307/2010

2308/2010

2144/2010

2145/2010

1311/2010

2031/2010

1945/2010

1946/2010

30444329B

34029306R

B14538516

B14538516

B14538516

B14538516

B14538516

B14538516

B14538516

B14538516

B14538516

B14538516

75679355V

75679355V

30474191L

45744835C

26144723W

26144723W

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

         134,48

           7,94

         109,02

           9,46

           9,46

         162,02

         162,77

         172,28

           8,93

         104,28

           9,83

          22,33

         670,22

         296,08

       1.372,39

         460,99

         282,43

          28,61
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 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

 Importe

a 15 de Noviembre  de 2010Lucena

6397911UG6369N
0001UM

8813516UG6481S
0032BX

8813516UG6481S
0033ZM

8813516UG6481S
0034XQ

8512806UG6481S
0007KY

9723303UG6492S
0002EX

0

0

8811322UG6481S
0006ST

PORRAS GUTIERREZ ANTONIO MIGUEL 

PROMOCIONES EDIFICIO FELIX, S.L.   

PROMOCIONES EDIFICIO FELIX, S.L.   

PROMOCIONES EDIFICIO FELIX, S.L.   

PULIDO JIMENEZ EVA MARIA 

RAMIREZ RIVERA MANUEL 

ROLDAN ROMERO VICENTE 

ROLDAN ROMERO VICENTE 

SUAREZ CABELLO MAGDALENA 

2345/2010

2313/2010

2314/2010

2315/2010

2106/2010

2075/2010

2310/2010

2312/2010

1976/2010

50602627M

B14649420

B14649420

B14649420

52487481D

34025338N

75679816H

75679816H

75623720L

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

         277,32

          41,56

          34,23

          34,23

          42,54

         320,12

         163,07

         163,07

            ,62
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