El documento ha sido firmado electrónicamente. Para verificar la firma visite la página http://www.dipucordoba.es/bop/verify

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Lucena

Núm. 12.073/2010

En virtud de lo dispuesto en el artículo 112 de la Ley General Tributaria (ley 58/2003, de 17 de diciembre), los artículos 59.4 y 61 de la ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, no siendo posible practicar las notificaciones por causas no imputables a este Ayuntamiento y habiéndose realizado, al menos, los intentos de notificación exigidos por los artículos citados, por el presente anuncio se cita a los interesados o representantes que se relacionan en el anexo, para ser notificados, por

comparecencia, de los actos administrativos derivados de los procedimientos que en el mismo se incluyen.

Los interesados o sus representantes deberán comparecer en el plazo máximo de 15 días naturales contados desde el día siguiente al de la publicación del presente anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba, en horario de 9.00 a 14.00 en el Negociado de Plus Valías, sito en Plaza Nueva, 1 de Lucena, a efectos de practicarse las notificaciones pendientes.

Cuando transcurrido dicho plazo no se hubiera comparecido la notificación se entenderá producida a todos los efectos legales el día siguiente al del vencimiento del plazo señalado para comparecer

Lucena, a 17 de noviembre de 2010.- El Alcalde, José Luis Bergillos López.



 Procedimiento que motiva la notificación:
 Procedimiento de notificaciones

 Órgano responsable de la tramitación:
 Departamento de Liquidaciones

Relación de notificaciones pendientes de la remesa: 48691

Relacion de notino	caciones pendientes de la remesa: 40091		
Referencia Expediente	N.I.F. Nombre	Importe	Exacción Acto
8313624UG6481S 0030GB	30444329B CABRERA MORA ANTONIO GENARO	134,48	IMPUESTO INCREMENTO VALOR TERRENOS URBA.
1657/2010	CABITETA MONA ANTONIO GENANO		
001700100UG74C	34029306R	7,94	IMPUESTO INCREMENTO VALOR
0001AO 2057/2010	ESTEPA DIAZ ANA MARIA		TERRENOS URBA.
7713711UG6471S	B14538516	109,02	IMPUESTO INCREMENTO VALOR
0022JA 2023/2010	HINOJOSA CARNERERO S.L.		TERRENOS URBA.
7713711UG6471S	B14538516	9,46	IMPUESTO INCREMENTO VALOR
0002EB 2024/2010	HINOJOSA CARNERERO S.L.		TERRENOS URBA.
7713711UG6471S	B14538516	9,46	IMPUESTO INCREMENTO VALOR
0003RZ 2025/2010	HINOJOSA CARNERERO S.L.		TERRENOS URBA.
7713711UG6471S	B14538516	162,02	IMPUESTO INCREMENTO VALOR
0021HP 2026/2010	HINOJOSA CARNERERO S.L.		TERRENOS URBA.
7713711UG6471S	B14538516	162,77	IMPUESTO INCREMENTO VALOR
0018HP 2027/2010	HINOJOSA CARNERERO S.L.		TERRENOS URBA.
7713711UG6471S		172,28	IMPUESTO INCREMENTO VALOR
0023KS 2028/2010	HINOJOSA CARNERERO S.L.		TERRENOS URBA.
9314945UG6491S		8,93	IMPUESTO INCREMENTO VALOR
0002MT 2305/2010	HINOJOSA CARNERERO S.L.		TERRENOS URBA.
9314945UG6491S	B14538516	104,28	IMPUESTO INCREMENTO VALOR
0009US 2306/2010	HINOJOSA CARNERERO S.L.		TERRENOS URBA.
9314945UG6491S	B14538516	9.83	IMPUESTO INCREMENTO VALOR
0003QY	HINOJOSA CARNERERO S.L.	0,00	TERRENOS URBA.
2307/2010			
9314945UG6491S	B14538516	22,33	IMPUESTO INCREMENTO VALOR
0008YA	HINOJOSA CARNERERO S.L.		TERRENOS URBA.
2308/2010	75070055\/	070.00	IMPLIECTO INCREMENTO VALOR
8515701UG6481N 0020FT		670,22	IMPUESTO INCREMENTO VALOR TERRENOS URBA.
2144/2010	LOPEZ HENARES RAFAEL		
8515702UG6481N	75679355V	296,08	IMPUESTO INCREMENTO VALOR
0051XR	LOPEZ HENARES RAFAEL		TERRENOS URBA.
2145/2010			
7205114UG6470N 0001BJ	30474191L	1.372,39	IMPUESTO INCREMENTO VALOR TERRENOS URBA.
1311/2010	MUÑOZ VILLA CARMEN		TERRENOS ORBA.
8714801UG6481S	45744835C	460.99	IMPUESTO INCREMENTO VALOR
0013HO	ORTIZ ESCRIBANO MARIA DOLORES	.00,00	TERRENOS URBA.
2031/2010			
8415602UG6481N	26144723W	282,43	IMPUESTO INCREMENTO VALOR
0059AS 1945/2010	PERALTA MARTINEZ SANTIAGO		TERRENOS URBA.
8415602UG6481N	26144723W	28,61	IMPUESTO INCREMENTO VALOR
0039BZ	PERALTA MARTINEZ SANTIAGO	,-	TERRENOS URBA.
1946/2010			

Referencia Expediente	N.I.F. Nombre	Importe	Exacción Acto
6397911UG6369N 0001UM 2345/2010	50602627M PORRAS GUTIERREZ ANTONIO MIGUEL	277,32	IMPUESTO INCREMENTO VALOR TERRENOS URBA.
8813516UG6481S 0032BX 2313/2010	B14649420 PROMOCIONES EDIFICIO FELIX, S.L.	41,56	IMPUESTO INCREMENTO VALOR TERRENOS URBA.
8813516UG6481S 0033ZM 2314/2010	B14649420 PROMOCIONES EDIFICIO FELIX, S.L.	34,23	IMPUESTO INCREMENTO VALOR TERRENOS URBA.
8813516UG6481S 0034XQ 2315/2010	B14649420 PROMOCIONES EDIFICIO FELIX, S.L.	34,23	IMPUESTO INCREMENTO VALOR TERRENOS URBA.
8512806UG6481S 0007KY 2106/2010	52487481D PULIDO JIMENEZ EVA MARIA	42,54	IMPUESTO INCREMENTO VALOR TERRENOS URBA.
9723303UG6492S 0002EX 2075/2010	34025338N RAMIREZ RIVERA MANUEL	320,12	IMPUESTO INCREMENTO VALOR TERRENOS URBA.
0 2310/2010	75679816H ROLDAN ROMERO VICENTE	163,07	IMPUESTO INCREMENTO VALOR TERRENOS URBA.
0 2312/2010	75679816H ROLDAN ROMERO VICENTE	163,07	IMPUESTO INCREMENTO VALOR TERRENOS URBA.
8811322UG6481S 0006ST 1976/2010	75623720L SUAREZ CABELLO MAGDALENA	,62	IMPUESTO INCREMENTO VALOR TERRENOS URBA.

Lucena a 15 de Noviembre de 2010